附件2

2022年职业标准及试题开发项目统计表

单位(盖章）：                                                    填表时间：

	序号
	职业/专项名称
	开发内容（职业）
	开发内容（专项）
	开发等级
	所属范围

	1
	(举例）

岭南盆景制作
	□标准（□已有国标修订□无国标）

□已有职业试题修订

□已有职业试题开发


	☑专项职业能力考核规范（□已有规范修订 ☑新报）

□专项职业能力试题修订
	□职业资格  （□五级□四级□三级□二级□一级）

☑专项职业能力
	□粤菜师傅 □南粤家政

□广东技工 ☑乡村工匠

□农村电商 □“双十”产业

□ 新业态新职业、高精尖缺职业

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


填表人：                                                         联系电话：


